“CORNIGLIANO

Contributi ad associazioni operanti nel campo dei servizi socio-assistenziali e dei beni ed attivita culturali ai sensi della legge n.135 del 7 agosto 2012.

e Associazione Jazz Lighthouse

e Associazione La Stanza

e CIV Cornigliano

e ASCOVIL

e Istituto Comprensivo Cornigliano

e  Gruppo Scacchi Ponente - Circolo
"F. Merlino"

e Croce Bianca Cornigliano

e  GDS Cornigliano

e Associazione Cornigliano Borderline

C.F.
P.IVA
P.IVA
C.F.

C.F.

C.F.
C.F.
C.F.

95076430107
95107210106
02338510999
95181660101

80037610104

80038630101
92004570104
95198320103

Concerti Jazz Suoni Parole Ritmi del Mondo IX

Progetto Altrondo 2018

Contributo per realizzazione di CIVediamo a Cornigliano 2/6/18 in Via Cornigliano
Giornata di valorizzazione e visita delle Ville storiche di Cornigliano 26 e 27 maggio
Creazione di un diario scolastico per gli alunni

Organizzazione 5° Festival week-end “Villa Bombrini”

Contributo per presidio in occasione eventi 2018
Organizzazione Trofeo Zita Peratti
Organizzazione Hell Night — evento di Halloween

01/02/2018

09/03/2018

21/05/2018
22/05/2018
15/06/2018
18/09/2018

12/10/2018
15/10/2018
24/10/2018

€5007
€13.500
€2.000
€400
€500
€400

€300
€200
€2.000



